
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

4 de Setembro de 2023

Edição Nº 00124

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 16, de 4 de Setembro de 2023

Licitação Nº 17, de 4 de Setembro de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00124



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00124 - Segunda-feira, 4 de Setembro de

2023
Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 16, de 4 de Setembro de 2023

             AVISO DE LICITAÇÃO                                    
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO – TO

torna pública que fará realizar-se: PREGÃO

PRESENCIAL Nº 016/2023 do tipo Menor Preço por item
na forma de Sistema De Registro De Preços,
Contratação de empresa para aquisição de impressora

multifuncional e refil; impressora multifuncional L6490 para

atender as necessidades da secretaria de finanças secretaria

de administração e departamento de controle interno da

prefeitura municipal de Bernardo Sayão - TO. Abertura da

sessão dia 11/09/2023, às 07h30minhs, devido o feriado o

mesmo fica remarcado para dia 13/09/2023 ás 07:30 min

(horário local).

Bernardo Sayão -TO 04 de setembro de 2023. 

ALDENORA VIEIRA XAVIER
Pregoeira

Licitação Nº 17, de 4 de Setembro de 2023

               AVISO DE LICITAÇÃO                                    
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO – TO

torna pública que fará realizar-se: PREGÃO

PRESENCIAL Nº 017/2023 do tipo Menor Preço por item
na forma de Sistema De Registro De Preços a
contratação de empresa para fornecimento de gênero
alimentícios para o pelotão da PM conforme o termo
de referência. Abertura da sessão dia 08/09/2023, às
07h30minhs (horário local) devido ao feriado o mesmo
fica remarcado para dia 12/09/2023 as 07:30 min
(horário local).

Bernardo Sayão -TO 04 de setembro de 2023. 

ALDENORA VIEIRA XAVIER
Pregoeira


		2023-09-04T12:36:17-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




